
 

 

 

Nyhedsbrev          oktober 2017          

 

Renovering af Toftemarken, Klintemarken, Frilandsvej og Jægermarken. 
 

  

Invitation til alle beboere til rejsegilde på fælleshuset. 

BSB håber, at der vil komme mange beboere for at være med til at hylde hånd-
værkerne for deres arbejde og råbe hurra for husets fremtid. Efter de traditio-

nelle taler vil der blive serveret fra Millings Pølsevogn.  
 

Rejsegildet afholdes den 23. november kl. 14. 

 
Projektstatus/byggeplads 

Efter byggepladsen er etableret, er det nu ved at være ”dagligdag”. Opstarten har 

været belastende for mange. Vi håber, det bliver nemmere at leve med byggepladsen, 

efterhånden som normal byggerytme indtræder. Den første nedbrydning i hver opgang, 

der omfatter skæring i beton, støjer ubehageligt, men de øvrige arbejder, håber vi, bliver 

nemmere at leve med. 

For at sikre at håndværkerparkering ikke generer beboerne, er der etableret en ekstra p-

plads ved Klintemarken. Beboere bedes undlade at benytte denne p-plads. 

Opførelsen af fælleshuset går planmæssigt, og det bliver færdigt til foråret. De første op-

gange i Toftemarken bliver klar til indflytning i december. 

Opstart af renovering i Jægermarken forventes at ske planmæssigt i november 2018. 

 

Der er behov for at der arbejdes udenfor normal arbejdstid, i de første opgange, for at 

overholde tidsplanen. Der skal herved varsles at der arbejdes mellem 8-16 om lørdagen 

(skæring i beton tilstræbes at ske mandag til fredag).  

 

Genhusning-flyttegodtgørelse 

Beboere, der modtager kontanthjælp eller er på integrationsydelse, og som ønsker at 

bruge muligheden for at ”flytte selv”, anbefales at kontakte deres sagsbehandler ved 

Svendborg Kommune for at aftale nærmere om, hvad der sker, når man får udbetalt flyt-

tegodtgørelsen. 

 

Særlige forhold ved indflytning i renoverede boliger 

Det forventes beboerne selv sikrer sig man har en aftale om antennesignal/netforbin-

delse med udbyder før indflytning i en renoveret bolig. 

Ved indflytning i renoverede boliger bliver der i begge afdelinger valgfrihed mellem You-

see og Stofa som leverandør af antennesignal og net forbindelse. Alle får direkte tilsendt 

tilbud fra de to selskaber før indflytning, så man i god tid kan vælge leverandør. 



Beboere der skal flytte ind i en renoveret bolig, bliver 1-2 måneder før indflytning invite-

ret til et møde, hvor der bliver orienteret om hvorledes indflytningen vil blive gennem-

ført, og hvad man skal være opmærksom på når man tager den nye bolig i brug. 

 

 

Tilkøb 

På beboermøder, i forbindelse med genhusning, bliver man orienteret om, hvad man har 

mulighed for at tilkøbe via byggeriet (se udstillingen i vaskeriet). Ud over dette er der fo-

respurgt, om det er muligt at få monteret opvaskemaskine eller vaskemaskine og tørre-

tumbler i boligen, før man flytter ind. Vi har spurgt hvidevareleverandøren, hvad han kan 

tilbyde. Derfor denne annonce på Miele produkter, som FHL tilbyder at levere og mon-

tere. Beboere skal kontakte firmaet direkte og lave aftale om køb, hvis man ønsker at 

gøre brug af dette tilbud. Det står naturligvis alle helt frit, hvem man ønsker at handle 

med. Bemærk, at opvaskemaskinen er med bestikbakke, og tørretumbleren er med  

varmepumpe. Priserne er inklusiv moms, levering og montering i den nye bolig. 

 

 

                 


